
日本電子決済推進機構 

2020年 11月 5日 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

 

  

 

平素は当ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

システムメンテナンスのため、下記日程にてサービス停止を予定しております。 

皆様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、なにとぞご理解を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

  

システムメンテナンス日時 

2020年 11月 15日（日曜日）21:00 ～ 2020年 11月 16日（月曜日）09:00 

 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

※システムメンテナンス中はホームページの閲覧ができなくなります。 

  

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

日本電子決済推進機構ヘルプデスク TEL：03-3986-7960 

 


